РЕСIIУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

<<ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕДМОЗЕРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 авryста 2017 года

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей
оргапизации для управления
многоквартирными домами,
собственпики в которых пе
выбрали способ управлепия

В целях реzrлизации статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Правилаltли проведениrI органом местного
самоуправлениrI открытого конкурса по отбору управJuIющей организации
для управления многоквартирными домами, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 0б.02.2006 года
М75:

1.Определить организатора, уrrопномоченного проводить открытый
конкурс по обору управляющей организации дJIя уIIравления
многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбра-пи
способ управлениrI домами администрацию Ледмозерского сельского
поселения.

2. Администрации Ледмозерского сельского поселениrI в срок до
20.09.20|7 года провести открытый конкурс пс отбору управляющей
организации дJIя управлениrI многоквартирЕыми домЕlми, собственники
помещений в которых не выбрали способ управлениrI дом€tми.

3.Контроль за исполнением настоящего РаспоряжениrI оставJuIю за собой.

Nь 27

Глава администрации
Ледмозерского сельского В.Л. Калиничев.WЯ|

-.Ь- -j*:-J,
*i;уi,\"v